
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA 

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 3025, DE 02 DE JANEIRO DE 2018. 
 
 
     
 

EMPOSSA CONSELHEIRO TUTELAR 
 

 
O Prefeito Municipal de Barra Funda, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e, considerando as 

eleições havidas a nível municipal, 

 
     

R E S O L V E : 
 
 
 

I – É EMPOSSADO a partir desta data,  na função de CONSELHEIRO TUTELAR, 

a Sra. RAFAELA CESCON RIGO ROHDE,, conforme Ata de Posse do COMDICA – 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente. 

 

 

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA FUNDA, EM 02 DE JANEIRO DE 2018. 
 
 
 
 

MARCOS ANDRE PIAIA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
Data Supra 

 


